NM-28 - Pocincani drzaci stuba udaljenost od zida 28cm, set
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Antene
Antenski nosaci

kom.

2.4 kg.

2.6 kg.
280x280x150

1 kom.

2.4 kg.
2.6 kg.
280x280x150

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Set nosac za antenski stup, udaljenost od zida 28 cm, pocinc¢ano, debljina 5mm.




